

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

03.11.2021 № 519-PΠ

г. Петропавловск-Камчатский

Внести в распоряжение Правительства Камчатского края от 27.05.2020 № 193-РП следующие изменения:

- 1) распорядительную часть изложить в следующей редакции:
- «Образовать рабочую группу по вопросам функционирования территорий опережающего социально-экономического развития «Камчатка» и свободного порта Владивосток в составе согласно приложению к настоящему распоряжению.»;
- 2) приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

Исполняющий обязанности Председателя Правительства - Первого вице-губернатора Камчатского края



С.В. Нехаев

Приложение к распоряжению Правительства Камчатского края от 03.11.2021 № 519-РП

«Приложение к распоряжению Правительства Камчатского края от 27.05.2020 № 193-РП

Состав

рабочей группы по вопросам функционирования территорий опережающего социально-экономического развития «Камчатка» и свободного порта Владивосток (далее – рабочая группа)

Морозова Юлия Сергеевна	- временно исполняющий обязанности заместителя Председателя Правительства Камчатского края, Министр экономического развития и торговли Камчатского края, руководитель рабочей группы;
Миронов Сергей Анатольевич	- заместитель Председателя Правительства Камчатского края, заместитель руководителя рабочей группы;
Смирнов Тимофей Юрьевич	- заместитель Председателя Правительства Камчатского края, заместитель руководителя рабочей группы;
Костенко Олег Николаевич	- временно исполняющий обязанности Министра инвестиций, промышленности и предпринимательства Камчатского края, секретарь рабочей группы;
Басманов Олег Леонидович	- директор по реализации инвестиционной деятельности ПАО «Камчатскэнерго» (по согласованию);
Бельков	- генеральный директор АО «Тепло Земли» (по

согласованию);

Игорь Алексеевич

Голубоцких начальник отдела технологического Игорь Сергеевич КГУП «Камчатский присоединения водоканал»; Губинский временно исполняющий обязанности Владимир Александрович руководителя Региональной службы ПО тарифам и ценам Камчатского края; Дегодьев Министр строительства и жилищной политики Андрей Григорьевич Камчатского края; Каюмов Министр транспорта дорожного Владимир Владимирович строительства Камчатского края; Кокорина заместитель администрации главы Тамара Петровна Петропавловск-Камчатского городского округа (по согласованию); Коротов AO генеральный директор «Корпорация Константин Геннадьевич развития Камчатки» (по согласованию); Кудряшов заместитель Министра строительства И Михаил Николаевич жилищной политики Камчатского края; Кумарьков Министр природных ресурсов ЭКОЛОГИИ Камчатского края; Алексей Анатольевич «Камчатский КГУП Луговых - главный инженер Денис Львович водоканал»; Мандрик Министра заместитель экономического Инга Эйнаровна развития и торговли Камчатского края; Мишалов главный инженер AO «Тепло Земли» Дмитрий Геннадьевич (по согласованию); Мищенко - Министр имущественных И земельных Иван Вячеславович отношений Камчатского края;

 Новиков
 - исполняю

 Алексей Николаевич
 директора

исполняющий обязанности генерального директора ПАО «Камчатскэнерго» (по согласованию);

Питиримов Александр Александрович - Министр жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края;

Русанов Владимир Владимирович - Министр туризма Камчатского края;

Фирстов Артем Валерьевич - директор ООО «УК ТОР «Камчатка» (по согласованию);

Шелковников Дмитрий Юрьевич - заместитель главы администрации Елизовского муниципального района (по согласованию);

Щипицын Дмитрий Борисович - руководитель Агентства лесного хозяйства Камчатского края.».